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FOODSERVICE

Quality Attributes Sheet For SWISS MISS Refrigerated Butterscotch Pudding 8-6-3.5 OZ
UPC 15700 05794

Ingredient Statement: Nonfat Milk, Sugar, Water, Modified Corn Starch, Hydrogenated Coconut Oil,
Less than 2% of: Salt, Natural and Artificial Flavors, Sodium Stearoyl Lactylate, Yellow 6, Blue 1, Red 40,
Caramel Color. CONTAINS: MILK.

- ALLERGENS MILK
Nl.l'll'l'tloll Facts Product Facts
;sen:ings per CDHLE;HET adi Gross Weight (lbs) 11.92
erving size pudding cup .
(994) Net Weight (Ibs) 10.50
pr——— Case Cube (ft3) 0.527
Calories 110 Case Dimensions 16.75 x 11.44 x 4.75
(LxWxH)
%= Daily Value*
Total Fat 3g FT Pattern Tie x High = 9x10=90
Saturated Fat 3g 15% Total cases
Trans Fat Og X
Polyunsaturated Fat Og Shelf Life 360 Days
Monounsaturated Fat Og Storage Keep Refrigerated
E::_'“‘TBE' Omg x Kosher Circle K - Dairy
(1% i
Total C ,miﬂmh 20g % Country of Origin Information
Dietary Fiber Og 0% Finished Product | UsA
Total Sugars 15g
Incledes 129 Added Sugars 24%
I'I.mmi“ﬂg— Bioengineered Contains
Vitamin O dmog 0% Disclosure bioengineered
Calcium T70mg 6% . .
iron Omg o ingredient(s)
Paotassium Omg 0%
*The % Dady Value tells you Fow much & e inoa senang
r!{l;ﬂ;i?:f;éﬁ;ﬁ;:?\:‘:ﬂch diet. 2,000 calones a day is used OTHER GTIN #
Calones per gram Case 10015700057947
Fait 9 4+ Camscpdrate 4 = Protein 4
Each 00015700057940
Date: 10/2024 Pallet | 50015700057945
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Sue E. Holbert, MS, RDN

Food Safety Quality Customer Support
Specsand.Inquiries@conagra.com
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